Agape Sistemas - AgGestor

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ITABAIANA

CEP: 49.504-093

" RUA SEBASTIAO OLIVEIRA,, 04, MARIANGA
‘ CNPJ: 16.452.088/0001-12

DEMONSTRAGAO DAS VARIAGOES PATRIMONIAIS (ANEXO 15 DA LEI 4.320/64)

VARIAGAO PATRIMONIAL AUMENTATIVA

TRANSFERENCIAS E DELEGAGOES RECEBIDAS

TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS

TOTAL DA VARIAGAO PATRIMONIAL AUMENTATIVA:
DEFICIT:

TOTAL GERAL:
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Consolidado até: 31/12/2021

EXERCICIO ATUAL EXERCICIO ANTERIOR
7.611.920,82 7.473.973,54
7.611.920,82 7.473.973,54
7.611.920,82 7.473.973,54
0,00 0,00

7.611.920,82 7.473.973,54



Agape Sistemas - AgGestor

. RUA SEBASTIAO OLIVEIRA,, 04, MARIANGA
L CEP: 49.504-093
CNPJ: 16.452.088/0001-12

DEMONSTRAGAO DAS VARIAGOES PATRIMONIAIS (ANEXO 15 DA LEI 4.320/64)

VARIAGCAO PATRIMONIAL DIMINUTIVA

PESSOAL E ENCARGOS

REMUNERAGAO A PESSOAL
ENCARGOS PATRONAIS

OUTRAS VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS - PESSOAL E ENCARGOS
BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS E ASSISTENCIAIS
BENEFICIOS EVENTUAIS

USO DE BENS, SERVICOS E CONSUMO DE CAPITAL FIXO
USO DE MATERIAL DE CONSUMO

SERVICOS

TRANSFERENCIAS E DELEGAGOES CONCEDIDAS
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS

DESVALORIZAGAO E PERDA DE ATIVOS E INCORPORAGAO DE PASSIVOS
DESINCORPORAGAO DE ATIVOS

TRIBUTARIAS

IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIGOES DE MELHORIA

OUTRAS VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

DIVERSAS VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ITABAIANA

TOTAL DA VARIAGAO PATRIMONIAL DIMINUTIVA:

SUPERAVIT:

TOTAL GERAL:
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Consolidado até: 31/12/2021

EXERCICIO ATUAL

6.329.381,69
5.222.941,93
1.095.363,15
11.076,61

571.645,44

571.645,44

634.381,63

39.639,55

594.742,08

37.763,74
37.763,74

5.838,00

5.838,00
1.219,20
1.219,20
14.339,43
14.339,43
7.594.569,13
17.351,69

7.611.920,82

EXERCICIO ANTERIOR

6.305.990,79

5.146.979,72
1.092.225,24

66.785,83
584.277,59

584.277,59
501.413,80

22.055,73

479.358,07

23.237,04
23.237,04

0,00

0,00
1.171,20
1.171,20
16.842,76
16.842,76
7.432.933,18
41.040,36

7.473.973,54



Agape Sistemas - AgGestor
m CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ITABAIANA
,. RUA SEBASTIAO OLIVEIRA,, 04, MARIANGA
‘ CEP: 49.504-093
CNPJ: 16.452.088/0001-12

DEMONSTRAGAO DAS VARIAGOES PATRIMONIAIS (ANEXO 15 DA LEI 4.320/64)

ITABAIANA(SE), 31 DE DEZEMBRO DE 2021

048.719.715-11 - MARCOS VINICIUS LIMA DE OLIVEIRA 977.856.875-87 - BIANCA SECUNDO GOIS CRC: 5855 /SE

PRESIDENTE CONTADORA

EXERCICIO ATUAL
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Consolidado até: 31/12/2021

EXERCICIO ANTERIOR



